

# Årsredovisning

för

## T.E Frakt AB

556862-1295

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Eriksson, Styrelseledamot

2026-04-23



Styrelsen och verkställande direktören för T.E Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades i augusti 2011 och bedriver verksamhet inom reparation av motorfordon samt åkerirörelse. Verkstadsverksamheten startades under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att åkeriverksamheten i stort upphörde under slutet på 2024 och legat vilande under 2025 har omsättningen minskat under året. Verkstadsverksamhet i form av reparation av motorfordon har bedrivits under året. Under året har fler tillgångar avseende åkeriverksamheten avyttrats.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	885	21 032	30 981	27 058
Resultat efter finansiella poster	-998	1 826	3 427	856
Soliditet (%)	57	51	22	17

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 026 809	1 493 388	<b>4 570 197</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 493 388	-1 493 388	<b>0</b>
Årets resultat			-23 035	<b>-23 035</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 520 197</b>	<b>-23 035</b>	<b>2 547 162</b>

Bolagets nettoomsättning har minskat från 21 032 tkr föregående år till 885 tkr. Den minskade omsättningen beror på att åkeriverksamheten varit vilande under året. Verkstadsverksamheten har startats upp under året.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 520 197
årets förlust	-23 035
	<b>2 497 162</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 497 162
	<b>2 497 162</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		884 564	21 031 869
Övriga rörelseintäkter		1 025 408	2 711 766
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 909 972</b>	<b>23 743 635</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-668 109	-9 428 011
Övriga externa kostnader		-881 053	-1 231 063
Personalkostnader	2	-953 828	-7 698 184
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-315 890	-2 835 838
Övriga rörelsekostnader		0	-136 592
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 818 880</b>	<b>-21 329 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-908 908</b>	<b>2 413 947</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	232 770
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	2 032
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 585	-823 195
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 127</b>	<b>-588 393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-998 035</b>	<b>1 825 554</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		975 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>975 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-23 035</b>	<b>1 825 554</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-332 166
<b>Årets resultat</b>		<b>-23 035</b>	<b>1 493 388</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	828 052	4 725 913
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>828 052</b>	<b>4 725 913</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>828 052</b>	<b>4 725 913</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 106	30 000
<b>Summa varulager</b>		<b>12 106</b>	<b>30 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		77 718	185 672
Övriga fordringar		26 554	284 592
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 561	113 551
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>145 833</b>	<b>583 815</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 821 194	5 552 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 821 194</b>	<b>5 552 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 979 133</b>	<b>6 166 624</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 807 185</b>	<b>10 892 537</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 520 197	3 026 809
Årets resultat		-23 035	1 493 388
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 497 162</b>	<b>4 520 197</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 547 162</b>	<b>4 570 197</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		225 000	1 200 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 000</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	3 435 502
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>3 435 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		483 629	786 690
Leverantörsskulder		60 518	92 991
Skatteskulder		11 821	579 372
Övriga skulder		1 454 054	202 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 001	25 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 035 023</b>	<b>1 686 838</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 807 185</b>	<b>10 892 537</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Inventarier, verktyg och installationer av lastbilar och släp. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	13

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 591 830	27 905 140
Inköp	130 000	4 900 200
Försäljningar/utrangeringar	-4 875 200	-26 213 510
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 846 630</b>	<b>6 591 830</b>
Ingående avskrivningar	-1 865 917	-15 984 022
Försäljningar/utrangeringar	1 163 229	16 953 943
Årets avskrivningar	-315 890	-2 835 838
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 018 578</b>	<b>-1 865 917</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>828 052</b>	<b>4 725 913</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	253 800
Försäljningar		-253 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	327 446
	<b>0</b>	<b>327 446</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 482 323 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	3 435 502
	<b>0</b>	<b>3 435 502</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	482 323	779 628
	<b>482 323</b>	<b>779 628</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 8 Ställda säkerheter**

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	493 233	4 402 125
Andra ställda säkerheter	180 000	180 000
	<b>673 233</b>	<b>4 582 125</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

Borlänge

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Thomas Eriksson*  
Thomas Eriksson  
Verkställande direktör  
2026-04-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

*Emma Hed*  
Emma Hed  
Auktoriserad revisor
